ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp
đồng gói thầu: Thi công toàn bộ

khối lượng xây dựng và thiết bị dự
án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất ở, dịch

vụ thương mại tại Km0+280,
đường trục Khu kinh tế nối dài

                                           Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số
1447/BGPMB-HT ngày 18/11/2024 về việc xin chủ trương gia hạn thời gian thực
hiện hợp đồng gói thầu: Thi công toàn bộ khối lượng xây dựng và thiết bị dự án Hạ
tầng kỹ thuật Khu đất ở, dịch vụ thương mại tại Km0+280, đường trục Khu kinh tế
nối dài; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu: Thi
công toàn bộ khối lượng xây dựng và thiết bị dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất ở,
dịch vụ thương mại tại Km0+280, đường trục Khu kinh tế nối dài đến ngày
31/12/2024 theo như đề xuất của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản nêu

trên.

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục để
triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

9467 22 11